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Esittely

Kulttuuri- ja makuelämyksiä Belgian

kanaaleilla

Panimon kiviseinien suojassa ilma on kostean lämmin ja lempeän maltainen. Suuret

kuparipannut hohtavat pehmeästi, ja panimomestari kertoo, miten mausteinen gruut-olut saa

makunsa yrteistä, vedestä ja viljasta. Lasiin kaadettu olut on kirkas, pehmeä ja juuri sopivan

viileä - ja maistiaisen hetki kuin sukellus eurooppalaisen oluthistorian varhaisimpiin vaiheisiin.

Tällä risteilyllä matkataan Belgian kanaaleja pitkin Brysselistä Gentiin, halki maalaismaisemien

ja paikallisten makujen. Retkillä tutustutaan kulttuuriin, arkkitehtuuriin ja ruokaperinteeseen:

kierretään linnoja ja katedraaleja, vieraillaan suklaatehtaassa ja viinitilalla, maistellaan oluita ja

muita alueen erikoisuuksia. Sympaattinen Barge-laiva tarjoaa rauhallisen paikan koko matkan

ajaksi ja kaikki järjestelyt on puolestasi hoidettu.

 

Oma laiva | Varattu vain Kristinan käyttöön

MATKANJOHTAJASI�� (vahvistuu lähempänä)

 

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Belgia lautasella ja lasissa
Viinitilavierailu Chant d’Éolessa, käsintehdyn suklaan salat Brysselissä, ruokakierros

Monsissa ja panimomaistelut Gentiä ja Bruggea myöten – matkalla pääset tutustumaan

Belgian makuihin asiantuntevien oppaiden ja paikallisten tuottajien johdolla.
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2.  Risteilyllä näet enemmän
Belgian kanaaliverkosto tarjoaa vaihtelevan näkymän: keskiaikaisia kaupunkeja, vehreitä

rantamaisemia ja ainutlaatuisia tekniikan ihmeitä. Kuljet kaupunkien sydämiin ilman

ruuhkia ja aikaa jää halutessasi myös omille seikkailuille.

3. Selkeä ja sujuva kokonaisuus
Matka on suunniteltu niin, että sinä voit keskittyä lomailuun. Lennot, risteily täysihoitoineen,

kuljetukset ja opastetut retket maistiaisineen sisältyvät hintaan. Pienellä laivalla

matkaseura löytyy helposti, ja mukana kulkee suomenkielinen opas koko matkan ajan.

 

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn

aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 6.5.2026
AY1541 Helsinki 07.40 – 09.20 Bryssel

Paluulennot 12.5.2026
AY1546 Bryssel 19.05 – 22.35 Helsinki
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Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa

Keskiviikko 6.5. Helsinki – Bryssel – Halle, laivaannousu klo

18.00 (L,P)

Lähdemme aamulennolla Helsingistä Brysseliin, jonka jälkeen vierailemme Meisen

kasvitieteellisessä puutarhassa. Noin 12 kilometrin päässä Brysselistä sijaitseva puutarha on yksi

Euroopan suurimmista kasvitieteellisistä puutarhoista. Alue levittäytyy 92 hehtaarille ja esittelee

yli 18 000 kasvilajia eri puolilta maailmaa. Puutarhan keskellä kohoaa viehättävä Bouchoutin

linna, jota ympäröivät maisemapuutarhat ja idylliset polut. Toukokuisella vierailulla pääsemme

nauttimaan kevään kukkaloistosta: tulppaaneista, rododendroneista ja atsaleoista sekä

hedelmäpuiden hurmaavasta tunnelmasta. Plant Palace -kasvihuoneissa tutustumme

trooppisiin ja subtrooppisiin kasveihin.

Jatkamme matkaa noin tunnin ajomatkan päässä sijaitsevaan Halleen ja matkalla nautimme

lounaan. Hallelle ominaista ovat goottilaiset kirkot, mukulakivikadut ja rauhallinen tunnelma,

kaupungin vehreät puistot ja kanaalit. Tämä on myös osa Pajottenlandin aluetta, joka Belgian

kulttuurillisesti ja maisemallisesti merkittävä maaseutualue. Perillä nousemme laivaan ja

osallistumme tervetulotilaisuuteen.

Vinkki: Kiinnitä huomiota kasvihuonealueen erityisiin kokoelmiin – siellä on edustettuna monia

uhanalaisia ja harvinaisia lajeja.

Matkan hintaan sisältyy:
opastettu kierros Meisen kasvitieteellisessä puutarhassa

Torstai 7.5. Halle, laiva lähtee klo 14.00, Strépy-Thieu tulo klo

18.00 (TH)

Aamupäivällä teemme bussiretken Brysseliin, jossa tutustumme kaupungin vaikuttaviin

nähtävyyksiin. Grand-Place hurmaa goottilaisella raatihuoneellaan, ja näemme myös

Manneken Pis -patsaan sekä Royal Saint-Hubertin katetut ostoskäytävät. Vierailemme

suklaatehtaassa, jossa saamme syvemmän katsauksen suklaan historiaan ja pääsemme

seuraamaan käsintehtyä valmistusta. Iltapäivällä palaamme Halleen ja lähdemme risteilemään

Canal du Centrellä kohti Strépy-Thieuta, jossa yövymme.
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Vinkki: Osta mukaasi paikallista käsintehtyä suklaata – ne säilyvät hyvin ja ovat kivoja tuliaisia.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu Brysselin kaupunkikierros ja vierailu suklaatehtaassa

Perjantai 8.5. Strépy-Thieu, laiva lähtee klo 08.00, Mons tulo

klo 12.00 (TH)

Aamupäivällä risteilyllä koetaan Ronquièresin vaikuttava vinoluiska (laivahissi) joka korvasi

valmistuttuaan 14 sulkua ja nopeutti kulkua merkittävästi. Sen jälkeen koemme myös modernin

laivahissin, joka nostaa aluksia 75 metrin korkeuseron yli vain puolessa tunnissa. Iltapäivällä

vierailemme Beloeilin linnassa, jota kutsutaan ”Belgian Versaillesiksi”. Linna kätkee sisäänsä

huonekaluaarteita, 1400–1800-luvun taidetta ja vaikuttavan kirjaston. Sen jälkeen jatkamme

Chant d’Éole -viinitilalle, jossa perinteinen viininviljely yhdistyy moderniin osaamiseen. Viinitilalla

opimme belgialaisen viininvalmistuksen saloja ja maistelemme kolmea eri viiniä. Retken jälkeen

palaamme laivalle Monsiin.

Vinkki: Tilaa maistamasi suosikkiviini suoraan kotiin tilan verkkokaupasta – monet toimittavat

myös ulkomaille.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu vierailu Beloeilin linnaan

Opastettu kierros Chant d’Éole viinitilalla sisältäen viininmaistelun

Lauantai 9.5. Mons, laiva lähtee klo 13.00, Péronnes-lez-

Antoing tulo klo 17.00 (TH)

Aamulla lähdemme ruokakierrokselle Monsiin, jonka Grand-Place-aukio ja historialliset korttelit

tarjoavat unohtumattoman miljöön. Kierros yhdistää kulttuurin, tarinat ja paikalliset maut –

pääsemme maistelemaan neljää alueen erikoisuutta ja kuulemaan ruokaperinteen juurista.

Iltapäivällä risteilemme pitkin Nimy-Blaton-Péronnes -kanavaa, joka on Belgian

sisävesiliikenteen keskeinen väylä. Saavumme Péronnes-lez-Antoingiin alkuiltapäivästä.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu kierros Monsissa ja maistiaiset

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Sunnuntai 10.5. Péronnes-lez-Antoing, laiva lähtee klo 08.00,

Oudenaarde tulo klo 15.00 (TH)

Päivä alkaa risteilyllä kauniiden kanavamaisemien halki. Kuljemme Tournain kaupungin ohi ja

saavumme Flanderin alueella sijaitsevaan Oudenaardeen. Iltapäivän retkellä tutustumme

kaupungin nähtävyyksiin: goottilaiseen kaupungintaloon, kahteen pääkirkkoon, beguinageen

ja historiallisiin rakennuksiin. Vierailemme myös paikallisessa tislaamossa, jossa saamme tietoa

jeneverin, ginin ja viskin valmistuksesta sekä maistelemme tuotteita. Ilta vietetään

Oudenaardessa, jossa yövymme.

Vinkki: Osta pullollinen flaamilaista kulttuuriperintöä jeneveriä matkamuistoksi.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu kierros Oudenaardessa

Opastettu vierailu paikallisessa tislaamossa

Maanantai 11.5. Oudenaarde, laiva lähtee klo 09.00, Gent, tulo

klo 13.00 (TH)

Aamupäivällä risteilemme Gentin suuntaan ja saavumme perille iltapäiväksi. Retkellä

tutustumme keskiaikaiseen kaupunkiin: Pyhän Bawon katedraaliin, kellotorniin, Kankurintaloon

ja kanaalirantoihin. Kierros päättyy panimovierailuun, jossa maistelemme perinteistä gruut-

olutta. Iltapäivällä suuntaamme vielä Bruggeen, jota kutsutaan ”Pohjolan Venetsiaksi”.

Romanttinen kaupunki hurmaa kapeilla kujillaan ja kanaaleillaan. Vierailemme perinteisessä

panimossa, jonka tarina ulottuu kuuden sukupolven taakse. Illalla palaamme Gentiin ja

nautimme juhlaillallisen laivalla.

Vinkki: Bruggen panimokaupasta voi ostaa autenttisia oluita muistoksi olutharrastajalle.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu retki Gentiin ja panimovierailu maistiaisin

Opastettu retki Bruggeen ja panimovierailu maistiaisin

Tiistai 12.5. Gent – Antwerpen, lento Brysselistä Helsinkiin (A,L)
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Aamiaisen jälkeen jätämme laivan ja siirrymme bussilla noin 45 minuutin matkan Antwerpeniin,

jossa teemme opastetun kierroksen Rubensin kotikaupungissa. Näemme kaupungin

goottilaisen katedraalin, elävän sataman ja historialliset kadut. Kierroksen jälkeen nautimme

lounaan ja aikaa jää myös omatoimiseen tutustumiseen – vaikkapa timanttimuseossa tai

Rubensin talossa. Loppuiltapäivästä kuljetus Brysselin lentokentälle ja lento Helsinkiin.

Vinkki: Poikkea ostoksille Meir-kadulle tai nauti viimeinen belgialainen olut vanhankaupungin

terassilla ennen kotimatkaa.

Matkan hintaan sisältyy:
Opastettu Antwerpenin kaupunkikierros 

Mahdollisuus muutoksiin pidätetään.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla
Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100

€ / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai

puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Majoitus 2 hlö 1 hlö

1. kansi 3 695 4 295

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Bryssel, Bryssel – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
6 yön risteily Raymonde -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (8 kpl)
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Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /

asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Barge-risteilyproomu

Risteilyvieraiden viihtymiseen ja vaivattomaan liikkumiseen kapeilla kanavilla ja matalien siltojen

alitse  suunnitellut hotelliproomut, barget, on varusteltu mahdollisimman mukavasti

rentouttavalle lomanvietolle. Vain 20 matkustajan ryhmä tekee tästä lomamuodosta yksilöllisen

ja varmasti erilaisen risteilykokemuksen! 5 hengen miehistö huolehtii, että jokainen matkustaja

voisi todella rentoutua ja nauttia matkasta. Matkanteko proomulla on ihanteellinen tapa

yhdistää mukavuus ja matkustaminen. Lähde matkaan kaksin, perheen tai ystävien kesken ja

hurmaannu kanavamaisemien charmista sekä monista ainutlaatuisista rikkauksista joita tämä

alue tarjoaa. Kristina mahdollistaa tämän upean matkustusmuodon euroopan kanavien

maalaismaisemiin suomalaisille risteilyloman viettäjille! LYHYT VARUSTAMOESITTELY
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Laiva
Palvelut

Barge-risteilyproomuilla matkan maisemia voit ihastella vaikka tilavassa Loungessa, jossa voit

nauttia myös baarin palveluista. Oleskelutilasta aluksen peräänpäin sijaitsee ravintolasali, jossa

tarjoillaan kaikki risteilyn herkulliset ateriat. Bargen keulassa on aurinkokansi, joka on varusteltu

lepotuolein sekä aurinkovarjoin. Aivan keulassa on myös pieni poreallas. Matkustajien käytössä

on myös langaton internetyhteys veloituksetta.
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Laiva
Majoitus

Aluksella on 12 ilmastoitua 10-11m2 ulkohyttiä Kaikissa hyteissä on ikkuna, televisio, radio, WC

suihkulla, tallelokero.
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Laiva
Hyvä tietää

Ateriat ja juomat

Risteilyn aikana matkaasi sisältyy täysihoito – aamiaiset, lounaat ja illalliset ruokajuomineen:

vesi, viini, olut, tuoremehu, kahvi ja tee, sekä baarin juomat – ei kuitenkaan samppanja ja

viinilistan viinit. HUOM! Mikäli joudut noudattamaan erityisruokavaliota, ilmoita siitä

mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Aurinkokansi

Bargen katolla on aurinkokansi, joka on varusteltu lepotuolein sekä aurinkovarjoin. Pääkannen

keulassa on pieni poreallas.

Ensiapu

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin.

Hytti

Kaikissa hyteissä on ikkuna sekä suihku, wc, hiustenkuivaaja, radio, TV, puhelin sisäisiä puheluja

varten, tallelokero ja ilmastointi.

Internet

Laivalla on veloituksetta käytössä langaton Wi-Fi.

Lounge

Laivan pääkannella sijaitsee lounge, jonka yhteydessä on baari.

Maksuvälineet
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Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 €/asiakas/päivä.

Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan

henkilökuntaa.

Polkupyörät

Laivan polkupyörät ovat vapaasti asiakkaiden käytettävissä.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät

kävelykengät. Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin

sisätiloihin. Illalliselle voi pukeutua juhlavammin.

Risteilyaikataulu

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen

muutokset risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia.

Roskaaminen

Ethän heitä mitään yli laidan.

Sähkö

220 V

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Tupakointi

Tupakointi on sallittua vain siihen osoitetuissa paikoissa.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva
Tekniset tiedot

Rakennettu: Barge-risteilyproomut on rakennettu vuosina 2013-2014 

Pituus: 39 metriä

Leveys: 5,05 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei 

Matkustajamäärä: 24

Miehistöä: 5

Matkustajahyttejä: 12 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Palvelurahaa toivotaan maksettavan jokilaivalla kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8

€/asiakas/päivä

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli noudatat

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Peruutus- ja maksuehdot

Tämä matka on erityisehtoinen matka ja matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä

matkapakettiehdoista (kohta 4.1.). Näitä ehtoja noudatetaan peruutuksen syystä

riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon

peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu

oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.
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Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö ja eräpäivä viikon kuluttua

ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava

varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään

mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun

suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan

peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksesta lähetetään myöhemmin erillinen lasku Loppusuorituksen eräpäivä on

useimmilla yhteismatkoilla 30 vrk ennen matkan alkua. Joillakin matkoilla loppulasku voi

erääntyä aiemmin tai myöhemmin. Mikäli matkalla noudatetaan poikkeavia maksuehtoja,

niistä on kerrottu kyseisen matkan kohdalla. Jos matka varataan matkatoimistosta eikä

Kristinalta, maksetaan kaikki maksut kyseiselle matkatoimistolle. Luottokorteista

maksuvälineinä käyvät yleisimmät luottokortit.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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